



Nebula Invest ApS

Sortedam Dossering 93 A, 4. th
2100 København Ø
CVR-nr. 39034530

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2024

Nicholas Gauguin Houghton-Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nebula Invest ApS
Sortedam Dossering 93 A, 4. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 39034530
Stiftelsesdato: 29.09.2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Nicholas Gauguin Houghton-Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 95 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.625)	(5.250)
Bruttoresultat		(5.625)	(5.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	0
Andre finansielle indtægter	1	359	0
Andre finansielle omkostninger	2	0	(632)
Årets resultat		94.734	(5.882)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Overført resultat		33.734	(64.782)
Resultatdisponering		94.734	(5.882)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		458.692	458.692
Finansielle aktiver		458.692	458.692
Anlægsaktiver		458.692	458.692
Likvide beholdninger		112.404	76.570
Omsætningsaktiver		112.404	76.570
Aktiver		571.096	535.262

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		455.096	421.362
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		566.096	530.262
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		571.096	535.262
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	421.362	58.900	530.262
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	33.734	61.000	94.734
Egenkapital ultimo	50.000	455.096	61.000	566.096

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	359	0
	359	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	632
	0	632

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
